様式１

令和   年   月   日

石狩商工会議所

会頭 榎本 哲史 様

住  所

事業所名

代表者名             印

第１回創業融資利子補給金交付申請書兼請求書

創業融資に係る利子補給金の交付を受けたいので、石狩商工会議所創業融資

利子補給要綱の規定に基づき、下記のとおり申請・請求します。

なお、第７条各号のいずれかに該当するに至った場合は、補給金の全額を返

還することを誓約します。

記

対象とする融資制度

（いずれかに〇をつけてください。）

・日本政策金融公庫の創業に関する融資

・北海道の中小企業総合振興資金のうち、創業貸

付に該当するもの

交付申請額兼請求額 金           円

利 子 補給 対 象 期 間
令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで（６か月間）

融 資 利 率（Ａ）       ％

利子補給金対象額（Ｂ） 金           円

利 子 補 給 率（Ｃ）            １％

※対象とする融資制度については、第１回目申請時に選択し、その後変更することはでき

ない。

※利子補給金の額は、返済開始後６か月ごとに交付申請と請求を行うこととし、第１回返

済月～第６回返済月・第７回返済月～第１２回返済月、それぞれに係る利子補給金対象

額（Ｂ）に１％（Ｃ）を乗じ、融資利率（Ａ）で除した額とする。（百円未満の端数が生

じたときは、当該端数を切り捨てるものとする）

※本交付申請書兼請求書を提出する際は、返済予定表の写し、当該期間中に返済したこと

がわかる預金通帳の写し、または日本政策金融公庫発行の「利息支払証明書」、利子補給

金振込先を添付すること。なお、北海道の中小企業総合振興資金のうち、創業貸付の利

子補給を申請するものは、信用保証協会が発行する「信用保証決定のお知らせ（お客様

用）」を添付すること。

様式２

令和   年   月   日

石狩商工会議所

会頭 榎本 哲史 様

住  所

事業所名

代表者名             印

第２回創業融資利子補給金交付申請書兼請求書

創業融資に係る利子補給金の交付を受けたいので、石狩商工会議所創業融資

利子補給要綱の規定に基づき、下記のとおり申請・請求します。

なお、第７条各号のいずれかに該当するに至った場合は、補給金の全額を返

還することを誓約します。

記

対象とする融資制度
【第 1回目に選択した融資制度を記入後、事業者

に送付】

交付申請額兼請求額 金           円

利 子 補 給 対 象 期 間
令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで（６か月間）

融 資 利 率（Ａ）       ％

利子補給金対象額（Ｂ） 金           円

利 子 補 給 率（Ｃ）            １％

※対象とする融資制度については、第１回目申請時に選択し、その後変更することはでき

ない。

※利子補給金の額は、返済開始後６か月ごとに交付申請と請求を行うこととし、第１回返

済月～第６回返済月・第７回返済月～第１２回返済月、それぞれに係る利子補給金対象

額（Ｂ）に１％（Ｃ）を乗じ、融資利率（Ａ）で除した額とする。（百円未満の端数が生

じたときは、当該端数を切り捨てるものとする）

※本交付申請書兼請求書を提出する際は、返済予定表の写し、当該期間中に返済したこと

がわかる預金通帳の写し、または日本政策金融公庫発行の「利息支払証明書」、利子補給

金振込先を添付すること。なお、北海道の中小企業総合振興資金のうち、創業貸付の利

子補給を申請するものは、信用保証協会が発行する「信用保証決定のお知らせ（お客様

用）」を添付すること。

創業融資利子補給金融資利子補給金振込先

振   込   先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別

口 座 番 号

（カナ）

名 義 人